
Uhorky sterilizované 
6-9 cm Natur Farm 
680 g

Cenový trhák

č . 11č . 11

Platí od 6. 6. 
do 18. 6. 2025

13. 6. – 18. 6.6. 6. – 12. 6.

-42 %
1.39EUR

4,09 €/kg/pev.p.

-34 %

0.82EUR
4,10 €/kg

 

Cisárske párky 
Mecom 100 g

 

Vodka 
Nicolaus  
Extra jemná  
38 % 0,5 l

 

Niťovky 8-vaječné 
cestoviny Erce 200 g

-29 %
0.79EUR

7,90 €/kg

-33 %
5.99EUR

11,98 €/l

Margot 80 g,  
Margot Zlatá 
karamel 70 g

 

Káva Jacobs Velvet Crema 180 g

 

Pom-Bär 
originál 
50 g

 

Smotana kyslá 
Olma 16 %, 200 g

 

Zlatý Bažant  
10 %, 0,5 l fľaša

 

Zipser šunka 
originál Tauris 
100 g

-40 %
0.65EUR

8,13 €/kg, 9,29 €/kg

-48 %
0.99EUR

9,90 €/kg

-13 %
0.69EUR

3,45 €/kg

-50 %
5.99EUR

33,28 €/kg

-47 %
0.42EUR

0,84 €/l

-45 %
0.99EUR

19,80 €/kg
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-29 %
0.79EUR

7,90 €/kg

-33 %
5.99EUR
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Nicolaus 
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38 % 0,5 l
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100 g
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Ponuka mäsových výrobkov len vo vybraných predajniach

Mäso a mäsové výrobky

 

Mleté mäso 
- Jinex

5.99EUR
5,99 €/kg

 

Kuracie stehná horné 
chladené Hyza 1 kg

3.49EUR
3,49 €/kg

 

Domáca slanina 
Jinex 100 g

0.89EUR
8,90 €/kg

 

Klobása s divokým 
cesnakom Krásno 100 g

0.85EUR
8,50 €/kg

 

Grilovacie diely 
mix - vedierko

5.39EUR
5,39 €/kg

 

Miniberner so 
syrom 250 g

2.79EUR
11,16 €/kg

 

Špekáčiky  
premium Krásno 100 g

0.75EUR
7,50 €/kg

 

Kája párky  
pre deti Krásno 100 g

0.85EUR
8,50 €/kg

 

Cisárske párky Mecom 100 g
(V ponuke aj balenie 200 g, 2,29 €/ks, 11,45 €/kg)

0.89EUR
8,90 €/kg

 

Zipser párky 
Tauris 100 g

1.05EUR
10,50 €/kg

 

Jemná saláma Krásno 100 g 
(V ponuke aj balenie 100 g,  
0,85 €/ks, 8,50 €/kg)

0.45EUR
4,50 €/kg

 

Nitran saláma Krásno 100 g 
(V ponuke aj balenie 300 g,  
3,49 €/ks, 11,63 €/kg)

0.99EUR
9,90 €/kg

 

Torrero  
saláma Mecom  
100 g 
(V ponuke aj balenie 75 g, 
1,09 €/ks, 14,53 €/kg)

0.99EUR
9,90 €/kg

 

Školáčik  
detská šunka  

Prantl 100 g 
(V ponuke aj 

balenie 100 g, 
1,29 €/ks,  

12,90 €/kg)0.89EUR
8,90 €/kg

 

Pečeňový syr so slaninovým 
pokryvom 220 g

1.79EUR
8,14 €/kg

 

Eidam údený salámový 
syr 45 %, 100 g

0.95EUR
9,50 €/kg

 

Kleopatra - nízkotučný 
polotvrdý zrejúci syr 100 g

1.05EUR
10,50 €/kg

NOVINKA

4



Chladené a mrazené potraviny

Mliečne a chladené výrobky

 

Nátierka Šmak, cesnakovo - 
syrová Šmak 130 g

1.45EUR
11,15 €/kg

 

Lahôdkové vajce DUO 
250 g, Ryba Žilina

1.45EUR
5,80 €/kg

 

Treska,  
Rybí šalát  
v majonéze Exklusiv 
Ryba Žilina 140 g

1.09EUR
7,79 €/kg

 

Údená  
makrela/

vákuovo balená 
1 kg Ryba Žilina

9.90EUR
9,90 €/kg

 

Twister Mallow, 
Green 80 ml

0.79EUR
9,88 €/l

 

KEKS-Prima 100 ml

0.69EUR
6,90 €/l

 

Sheriff 
vanilkový, 
orieškový 110 ml

0.79EUR
7,18 €/l

 

Milka nanuk Vanilkový, 
čokoládový 90 ml

1.99EUR
2,21 €/l

 

Magnum White, 
Almond 110 ml

1.49EUR
13,55 €/l

 

Prima nanuková torta 
vanilková, čokoládová 615 ml

1.45EUR
2,36 €/l

 

Koláčik 370 g - 
Marhuľa/Tvaroh, 

Čučoriedka/Tvaroh

3.19EUR
8,62 €/kg

 

Brick 
chladené 

lístkové 
cesto 275 g1.19EUR

4,33 €/kg

 

Smotana na šľahanie 
de Luxe 40 % 200 g

1.49EUR
7,45 €/kg

 

Smotana na 
varenie čerstvá 

Olma 12 % 200 g

0.75EUR
3,75 €/kg

 

Zakysanka 500 ml

0.72EUR
1,44 €/l

 

Acidko biele 3,6 % 450 g

0.85EUR
1,89 €/kg
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Mliečne a chladené výrobky

 

Rama classic, 
maslová 400 g

 

Nika syrová  
nátierka  
parenicová, 
oštiepková 130 g

1.19EUR
9,15 €/kg

 

Monika  
smotanová nátierka 200 g

1.65EUR
8,25 €/kg

 

Kiri 
tavený syr 
tvarohový 
100 g

1.55EUR
15,50 €/kg

1.99EUR
4,98 €/kg

 

Syrokrém 
XXL 200 g2.45EUR

12,25 €/kg

 

Karička Klasik Duo 260 g

2.69EUR
10,35 €/kg

 

Karička črievko maxi 140 g1.39EUR
9,27 €/kg

 

Bambino 100 g

1.29EUR
12,90 €/kg

 

Lunter rastlinná  
nátierka francúzska, 

škvarková črievko 100 g0.92EUR
9,20 €/kg

 

Zottarella  
classic 125 g

1.15EUR
9,20 €/kg

 

Mozzarella 
strúhaná 
200 g

1.99EUR
9,95 €/kg

 

Niva syr 
porcie 

Levice 100 g

1.45EUR
14,50 €/kg

 

Tekovský salámový syr údený, 
neúdený 45 % plátky 100 g

1.75EUR
17,50 €/kg

 

Dobrý  
syr Eidam 

blok 200 g

2.29EUR
11,45 €/kg

 

Hruštínske  
syrové nite 500 g

6.99EUR
13,98 €/kg

 

Eidam  
Liptov  
- plátky  
neudené, udené 90 g

1.75EUR
19,44 €/kg

 

Halloumi Grécky syr 250 g

3.99EUR
19,95 €/kg

 

Bambino omáčka 
s ementálom,  

4 druhy syra 150 g

1.69EUR
11,27 €/kg

NOVINKA

NOVINKA
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Mliečne a chladené výrobky

 

Jogobella jogurt 
rôzne druhy 
štandard, classic 
150 g

0.37EUR
2,47 €/kg

 

Bánovecký jogurt  
smotanový jahodový, 
marhuľový, čučoriedkový 145 g

0.45EUR
3,10 €/kg

 

Zvolenský jogurt kefírový 
typ broskyňa, lesné 

ovocie 150 g

0.62EUR
4,13 €/kg

 

Termix kakaový, 
pistácia 90 g

0.42EUR
4,67 €/kg

 

Dezert  
so šľahačkou 
čokoládový, 
karamelový 200 g

0.49EUR
2,45 €/kg

 

Smotanový 
pohár 

čokoláda, 
jahoda 

150 g

0.62EUR
4,13 €/kg

 

Bohunka vaječný likér, jahoda 130 g

0.65EUR
5,00 €/kg

 

Müller Riso 
škorica, 
jahoda 

200 g

0.82EUR
4,10 €/kg

 

Ľadová káva 
Kapucín 250 ml

0.89EUR
3,56 €/l

 

Cremore Duo Zott 
čokoláda, vanilka 190 g

0.89EUR
4,68 €/kg

 

Monte 
mliečny 
dezert 
čokoládový 
150 g

0.89EUR
5,93 €/kg

 

Actimel jahoda 4 x 100 g

1.99EUR
4,98 €/kg
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Cukrovinky

 

Piknik 
75 g

0.99EUR
13,20 €/kg

 

Tic Tac  
Peach Passion, Mint 18 g

0.55EUR
30,56 €/kg

 

Deva Klasik 
bonbóny 85 g

1.85EUR
21,76 €/kg

 

Jojo Abeceda 80 g

0.79EUR
9,88 €/kg

 

Snehulky 
mentol 90 g

0.89EUR
9,89 €/kg

 

Slavia furé 90 g

1.09EUR
12,11 €/kg

 

Doxy Roksy 
Fruits 90 g

1.19EUR
13,22 €/kg

 

Woogie Jelly 
Beans 250 g

2.69EUR
10,76 €/kg

 

Jojo Dážďovky, 
Medvedíky 170 g

1.45EUR
8,53 €/kg

 

Želé plátky pomaranč 
a citrón 240 g

1.69EUR
7,04 €/kg

 

Nesquik 
čokoláda 100 g

1.49EUR
14,90 €/kg

 

Lindt Excellence extra 
mliečna 100 g

2.79EUR
27,90 €/kg

 

Lindt Excellence 
horká 90 % 100 g

3.19EUR
31,90 €/kg

 

Milka Oreo, 
Toffee 300 g, 

Triolade 280 g, 
Mliečna 270 g

3.79EUR
12,63 €/kg
13,54 €/kg
14,04 €/kg

 

Milka With Love 110 g

2.99EUR
27,18 €/kg

 

Mozart Sticks horká 
čokoláda 200 g

3.49EUR
17,45 €/kg

 

Toffifee 
125 g

1.89EUR
15,12 €/kg

 

Nugát 166 g, Maraska 158 g dezert Orion

3.99EUR
24,04 €/kg, 25,25 €/kg

 

Tatiana dezert 140 g

4.69EUR
33,50 €/kg

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA
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• okamžitá zľava pri každom nákupe
• mimoriadne zľavy na vybrané tovary
• automatické zaradenie do zlosovania o skvelé ceny

Nakupujte výhodne
a ušetrite ešte viac!Registrujte sa na www.korunaklub.sk alebo priamo 

v predajni. Ak už našu kartu máte, aktualizujte si 
Vaše údaje na www.korunaklub.sk, aby sme Vás 

v prípade potreby vedeli kontaktovať.

Percentuálna zľava je vypočítaná ako pomer medzi akciovou cenou 
a bežnou cenou zistenou na základe cenového prieskumu trhu.

EXTRA zľavy pre 
držiteľov Koruna 

karty až do 39 %

Ponuka platí od 6. 6. do 18. 6. 2025

 

Klobása domáca 
Falco 100 g

0.89EUR
8,90 €/kg

 

Rodinná  
tehla 45 % 100 g

0.69EUR
6,90 €/kg

 

Klokanky 90 g

1.09EUR
12,11 €/kg

 

Slovakia tyčinky  
Z Pece zemiakové 160 g

1.39EUR
8,69 €/kg

 

BB puding kakaový 
Dr.Oetker 250 g

1.59EUR
6,36 €/kg

 

Sauvignon Blanc 
Templárske sklepy 0,75 l

3.25EUR
4,33 €/l

 

Bupi vlhčené utierky 
detské 56 ks

1.45EUR
0,03 €/ks

KORUNA KLUB CENA

-32 %
2.79EUR

3,72 €/l

KORUNA KLUB CENA

-24 %
0.57EUR

5,70 €/kg
KORUNA KLUB CENA

-30 %
1.39EUR

5,56 €/kg

KORUNA KLUB CENA

-34 %
1.19EUR

7,44 €/kg

KORUNA KLUB CENA

-39 %
1.25EUR

0,02 €/ks

KORUNA KLUB CENA

-39 %
0.79EUR

7,90 €/kg

KORUNA KLUB CENA

-31 %
0.89EUR

9,89 €/kg



 

KORUNA Mrazená zmes 
s kukuricou 350 g

0.89EUR
2,54 €/kg

 

KORUNA Mrazené 
pirohy so slivkovou 
náplňou 500 g

1.89EUR
3,78 €/kg

 

KORUNA Mrazené 
tvarohové knedličky 
s čokoládovou 
náplňou 500 g

2.09EUR
4,18 €/kg

 

KORUNA  
Smotanová  

zmrzlina 200 ml

0.55EUR
2,75 €/l

 

KORUNA 
Parížsky šalát 

140 g

0.75EUR
5,36 €/kg

 

KORUNA Škvarená 
bravčová masť 500 g

1.99EUR
3,98 €/kg

 

KORUNA Trvanlivé 
mlieko 1,5 % 1 l

0.72EUR
0,72 €/l

 

KORUNA 
Camembert 80 g

0.99EUR
12,38 €/kg

 

KORUNA Vianočka 
s hrozienkami 350 g

1.79EUR
5,11 €/kg

 

KORUNA Oblátky 
kávové 50 g

0.45EUR
9,00 €/kg

 

KORUNA 
Doboška 

Eliška 
arašidová 

50 g0.39EUR
7,80 €/kg

 

KORUNA Croissant s kakaovou, 
s vanilkovo - jahodovou, s vanilkovo - 

čučoriedkovou náplňou 60 g

 

KORUNA Piškóty 
okrúhle 240 g

1.09EUR
4,54 €/kg

 

KORUNA Chrumky 
arašidové 70 g

0.45EUR
6,43 €/kg

 

KORUNA Snack 
slaninový 50 g

0.52EUR
10,40 €/kg

0.39EUR
6,50 €/kg

 

KORUNA Čaj lesné plody 40 g, zelený 30 g

0.55EUR
13,75 €/kg, 18,33 €/kg

 

KORUNA Chipsy 
solené, slaninové, 

paprikové 150 g

1.15EUR
7,67 €/kg

 

KORUNA 
Kokos 
strúhaný 
150 g

0.59EUR
3,93 €/kg

 

KORUNA Lekvár slivkový 440 g

1.79EUR
4,07 €/kg

 

KORUNA Džem 
jahodový, marhuľový 

extra 340 g

1.69EUR
4,97 €/kg
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Koruna výrobky nájdete vo všetkých našich predajniach Koruna a Koruna mini.

 

KORUNA  
Ovocné pyré  
s marhuľami, s jablkami 190 g

0.65EUR
3,42 €/kg

 

KORUNA 
Bobkový list 
celý 5 g

0.22EUR
44,00 €/kg  

KORUNA Korenie 
čierne celé 20 g

0.29EUR
14,50 €/kg

 

KORUNA  
Lahôdkový bravčový 

krém 75 g

0.49EUR
6,53 €/kg

 

KORUNA Bôčiková 
nátierka 120 g

0.89EUR
7,42 €/kg

0.75EUR
2,14 €/kg

 

KORUNA Kečup 
jemný 900 g

1.89EUR
2,10 €/kg

 

KORUNA Fazuľa 
biela 400 g

0.99EUR
2,48 €/kg

 

KORUNA Šošovica 
400 g

1.15EUR
2,88 €/kg

 

KORUNA 
Horčica 
plnotučná, kremžská 350 g

 

KORUNA Pramenitá 
voda jemne sýtená, 
nesýtená 1,5 l

0.35EUR
0,23 €/l

 

KORUNA 
Pomarančový, 

Jablkový, 
Multivitamínový 

nápoj 250 ml

0.32EUR
1,28 €/l

 

KORUNA Vodka jemná, Um tuzemský, 
Borovička, Slivka 40 % 0,5 l

 

KORUNA 
Hruška 
38 % 0,5 l

5.39EUR
10,78 €/l

5.09EUR
10,18 €/l

 

KORUNA Toaletný 
papier 100 % 

celulóza 2 - 
vrstvový

0.72EUR
0,01 €/m

 

KORUNA Čistič 
okien 750 ml

1.19EUR
1,59 €/l

 

KORUNA  
Papier na pečenie 8 m

0.89EUR
0,11 €/m

 

KORUNA Alobal  
Extragrill 8 m / extra hrubý

1.85EUR
0,23 €/m  

KORUNA Krmivo pre psov v konzerve 
s hovädzinou, s kuracinou 1240 g

1.89EUR
1,52 €/kg

 

KORUNA Krmivo pre psov 
s hovädzinou 10 kg

11.99EUR
1,20 €/kg
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Cukrovinky

 

Margot 
biela 80 g

0.75EUR
9,38 €/kg

 

Banány v čokoláde 45 g,  
v bielej čokoláde 42 g Orion

 

Kofila 35 g 0.75EUR
21,43 €/kg

 

Chuvs jahoda v poleve 30 g

0.35EUR
11,67 €/kg

 

Milka Oreo 37 g0.79EUR
21,35 €/kg

 

Leo, Leo white Milka 33,3 g

0.79EUR
23,72 €/kg

 

Tatranky 
lieskovoorieškové, 
čokoládové 33 g

0.30EUR
9,09 €/kg

 

Fidorka mliečna kokosová, s bielou 
čokoládou, horká oriešková 30 g

0.55EUR
18,33 €/kg

 

Miňonky  
kakaové, 
smotanové, 
orieškové 50 g

0.59EUR
11,80 €/kg

 

Kakaové 
rezy 50 g

0.59EUR
11,80 €/kg

 

Romanca 
40 g

0.39EUR
9,75 €/kg

0.69EUR
15,33 €/kg, 16,43 €/kg
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Cukrovinky a pochutiny

 

Happy Karpatka 
arašidová, kokos, 
brownie 140 g

1.29EUR
9,21 €/kg

 

Burloni Ore Liete celozrnné 
kakaové s medom, Saurotti 
Ore Liete detské celozrnné 

s medom a čokoládou 200 g

1.59EUR
7,95 €/kg

 

Cereali Ore Liete Kakao-Čokoládové 230 g

1.69EUR
7,35 €/kg

 

Milka Choco  
Minis 37,5 g, 

Choco Grains 42 g

0.59EUR
15,73 €/kg, 14,05 €/kg

 

Zlaté sušienky 
polomáčané horké 100 g

0.89EUR
8,90 €/kg

 

Oreo 
s vanilkovým 
krémom 44 g 0.59EUR

13,41 €/kg

 

Oreo s vanilkovým 
krémom 110 g

1.29EUR
11,73 €/kg

 

Oreo Double Creme, Remix vanilkovomalinové 157 g

1.89EUR
12,04 €/kg

 

Oreo s vanilkovým 
krémom 176 g

1.99EUR
11,31 €/kg

 

Milka Choco 
Pause 260 g

2.19EUR
8,42 €/kg

 

7Days Croissant Max kakao, 
Double Max kakao/vanilka 80 g

0.79EUR
9,88 €/kg

 

Perník 
jahodový, 

slivkový 
Seditky 50 g

0.40EUR
8,00 €/kg

 

Baileys choco 
cakes bars 

5x39 g

2.35EUR
12,05 €/kg
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Pochutiny

 

Čakanka celozrnná 
plnená sušienka 38 g

0.39EUR
12,19 €/kg

 

BeBe Dobré ráno  
oriešky/med, kakaové, s mliekom 50 g

0.49EUR
9,80 €/kg

 

BeBe Dobré ráno 
Namäkko Plnené 
čokoládou, jahodou 50 g

0.59EUR
11,80 €/kg

 

Piškóty Tradičné 
Opavia 110 g

0.89EUR
8,09 €/kg

 

Burizony 70 g

0.72EUR
10,29 €/kg

 

Chlieb toastovy 
svetlý 500 g

1.55EUR
3,10 €/kg

 

Žemle  
Hamburgerové Dan Cake 6 x 50 g

1.79EUR
5,97 €/kg

 

Bonavita - šošovicové 
chlebíčky s morskou 

soľou 90 g

1.25EUR
13,89 €/kg

 

Family XXL - kukuričné 
trubičky s kakaovým 

krémom 150 g

1.29EUR
8,60 €/kg

 

Cereálie Nestle Cini - 
Minis, Nesquick 450 g

3.59EUR
7,98 €/kg

 

BOOMZA Kukuričné pukance s čokoládovou, 
s karamelovou, s ovocnou príchuťou 170 g

2.49EUR
14,65 €/kg

 

Mandle v mliečnej 
čokoláde a škorici 175 g

2.69EUR
15,37 €/kg

 

Arašidy Sweet Thai 
Chilli Dr. Ensa 150 g

1.25EUR
8,33 €/kg

 

Kešu pražené solené 
Dr.Ensa 150 g

2.39EUR
15,93 €/kg

 

Slovakia tyčinky 
solené 160 g

1.39EUR
8,69 €/kg

 

Tuc Mini slanina, 
originál 100 g

0.99EUR
9,90 €/kg
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Káva, čaj

Pochutiny

 

Cheese 
wafer 
cibuľa  
100 g

1.09EUR
10,90 €/kg

 

Cyrilove lupienky 
cesnakové, horčicové 100 g

0.99EUR
9,90 €/kg

 

Slovakia  
chips Z Pece Paprika, 
Morská soľ 100 g

1.35EUR
13,50 €/kg

 

Doritos Nacho 
Syr, Chilli 100 g

1.59EUR
15,90 €/kg

 

Popradská káva 
Extra špecial 75 g

1.59EUR
21,20 €/kg

 

Popradská káva 
Štandard 250 g

3.09EUR
12,36 €/kg

 

Popradská 
Colombia 
zrnková 
250 g

4.39EUR
17,56 €/kg

 

Káva Eduscho Mocca 
Grande 2 x 250 g

5.99EUR
11,98 €/kg

 

Nescafé Classic Doypack 150 g

4.99EUR
33,27 €/kg

 

Káva Jacobs 
Crema Gold 
instantná 190 g

8.99EUR
47,32 €/kg

 

Inka instantná 
kávovina 180 g

1.85EUR
10,28 €/kg

 

Mistral Jahoda/malina 44 g, 
Baza 40 g

1.79EUR
40,68 €/kg, 44,75 €/kg

 

Popradský Malina, černica 40 g

1.05EUR
26,25 €/kg

 

Popradský Rumanček pravý 24 g, 
Mäta pieporná 30 g

1.05EUR
43,75 €/kg, 35,00 €/kg

 

Popradský 
Detský 

uvoľňujúci 
22,5 g

1.55EUR
68,89 €/kg

NOVINKA
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Trvanlivé potraviny

 

Paprika sladká 
Marco Polo 30 g

0.32EUR
10,67 €/kg

 

Grilovacia zmes 
Mäspoma 50 g

0.45EUR
9,00 €/kg

 

Gulášová zmes 
Mäspoma 50 g

0.55EUR
11,00 €/kg

 

Grilovacie korenie 
28 g, Grilované kura 

25 g Vitana

0.75EUR
26,79 €/kg, 30,00 €/kg

 

Podravka 
ochucovadlo 240 g

1.29EUR
5,38 €/kg

 

Masox Vitana 66 g

0.85EUR
12,88 €/kg

 

Bujón zeleninový, 
slepačí, hovädzí 

Maggi 60 g

0.90EUR
15,00 €/kg

 

Instantná polievka  
s ryžovými rezancami kuracia, inšpirovaná 
vietnamskou kuchyňou Vifon 60 g

0.92EUR
15,33 €/kg  

Slepačia 44 g,  
Francúzska 45 g, 

 Gulášová 59 g,  
Rajčinová  

polievka 73 g,  
Originál Carpathia0.69EUR

15,68 €/kg, 15,33 €/kg
11,69 €/kg, 9,45 €/kg

 

Bistro Cestovina  
so syrovou omáčkou,  

Kura na paprike Vitana 72 g

1.29EUR
17,92 €/kg

 

Májka Hamé 48 g  

Husacia nátierka, 
Májka, Kačacia 

nátierka Hamé 105 g

1.09EUR
10,38 €/kg0.49EUR

10,21 €/kg

 

Tatárska zmes 
Tatrakon 190 g

2.15EUR
11,32 €/kg

 

Bravčové mäso 
s cesnakom 

v aspiku 300 g

3.79EUR
12,63 €/kg

 

Morca-Della 
Tatrakon 190 g

1.19EUR
6,26 €/kg

 

Makrela v paradajkovej omáčke Sokra 160 g

1.79EUR
18,65 €/kg
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Trvanlivé potraviny

 

Chreník Hamé 130 g

0.95EUR
7,31 €/kg

 

Zeler rezaný s ananásom 
sterilizovaný v náleve 

Rolnik 370 ml

1.99EUR
12,44 €/kg-pev.p.

 

Šampiňóny 
krájané Hamé 

280 g

1.29EUR
8,27 €/kg

 

Kapusta červená 
Hamé 510 g

1.49EUR
2,92 €/kg

 

Uhorky sterilizované 
6-9 cm Natur Farm 

680 g

1.65EUR
4,85 €/kg/pev.p.

 

Kápia štvrťky Natur 
Farm 720 ml

2.25EUR
8,04 €/kg-pev.p.

 

Horčica kremžská, 
plnotučná Snico 200 g

0.85EUR
4,25 €/kg

 

Kečup ostrý,  
jemný Hamé 
300 g

1.49EUR
4,97 €/kg

 

Kečup Hellmann´s 
Jemne pálivý 470 g

2.59EUR
5,51 €/kg

 

Steaková omáčka 
brusnicová 

Vitana 250 ml

2.15EUR
8,60 €/kg

 

Raciol 
slnečnicový 
olej 1 l

1.85EUR
1,85 €/l

 

Raciol repkový 
olej 2 l

3.99EUR
2,00 €/l

 

Olivový olej 
extra virgin 
Franz Josef 
500 ml

6.99EUR
13,98 €/l

 

Ocot kvasný 
liehový 8 % Hels 1 l

0.50EUR
0,50 €/l

 

Ryža guľatozrnná Bask 1 kg

1.59EUR
1,59 €/kg

 

Rajbanička 
250 g, Niťovky 

200 g 8-vaječné 
cestoviny Erce

0.99EUR
3,96 €/kg, 4,95 €/kg

 

Špagety Podravka 
500 g

1.25EUR
2,50 €/kg

 

Niťovky, 
Kolienka, 

Špagety 
vaječné Ideál 

400 g

0.89EUR
2,23 €/kg

NOVINKA
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Sirupy a nealko

 

Pudingový prášok vanilkový, malinový  38 g, 
čokoládový 46 g Dr.Oetker

0.39EUR
10,26 €/kg, 8,48 €/kg

Trvanlivé potraviny

 

Granko Original 400 g

3.99EUR
9,98 €/kg

 

Kubík Jablko 
100 % ovocné 

pyré 200 g

1.09EUR
5,45 €/kg

 

Relax Deli & fruits - 
ovocné pyré s chia 

Jablko/banán/
mango 170 g

1.25EUR
7,35 €/kg

 

Sirup 
Natur 
Farm 

Jahoda, 
Baza 0,7 l

3.89EUR
5,56 €/l

 

MIXNI TO! 
Oravan 

Pomaranč 
0,7 l

1.09EUR
1,56 €/l

 

Sirup Jupí  
Pomaranč, Lesná 

zmes 0,7 l

2.99EUR
4,27 €/l

 

Relax Vol.
NO Orange 
- Spritz 1 l

1.45EUR
1,45 €/l

 

Relax Exotica 
Kaktus, limetka, 

jablko; Mango 1 l

1.39EUR
1,39 €/l

 

Zlatíčko 
dojčenská 
voda 0,5 l

0.49EUR
0,98 €/l

 

Hello 
ružový 

grapefruit 
100 % 1 l

1.39EUR
1,39 €/l

 

Hello 
Pomaranč 

100 % 1 l

2.29EUR
2,29 €/l

 

Bubble tea 
tropical fruits, 
broskyňa - liči 

360 ml

2.49EUR
6,92 €/l

 

Coca-Cola 
4 x 0,33 l 

plech

2.69EUR
2,04 €/l

 

Pepsi Cola 
0,33 l / 

plech

0.79EUR
2,39 €/l

 

Jupík Aqua Malina, 
Jahoda 0,5 l

0.95EUR
1,90 €/l

NOVINKA

NOVINKA
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Nealko

Pivo

 

Budiš minerálna voda 
jemne perlivá, perlivá 2 l

0.52EUR
0,26 €/l

 

Zlatá studňa - číra 
s príchuťou Pomaranč, 

Citrón 1,5 l

0.89EUR
0,59 €/l

 

Mattoni Esence 
pomaranča, 
Esence citróna 1,5 l

0.89EUR
0,59 €/l

 

Ľadový čaj Lipton 
Broskyňa, Green 
Strawberry 1,5 l

1.79EUR
1,19 €/l

0.99EUR
0,66 €/l

 

Oravská Red lesné 
plody, Red jahoda 1,5 l

 

Vinea červená, 
biela 1,5 l

1.29EUR
0,86 €/l

 

Royal Crown Cola, 
Targa pomaranč 1,33 l

1.49EUR
1,12 €/l

 

Coca-Cola, Fanta 
Pomaranč 1,5 l

1.69EUR
1,13 €/l

 

Kinley Tonic Water, 
Purple 1,5 l

1.69EUR
1,13 €/l

 

DrWitt Antiox 
- vitamínová 

voda s príchuťou 
granátového jablka a 

acai, čiernej ríbezle, 
brusnice a ibišteku 

750 ml

1.25EUR
1,67 €/l

 

Corgoň 
10 % 0,5 l 

fľaša

0.42EUR
0,84 €/l

 

Radegast 
10 %, ležiak 
svetlý, 0,5 l

0.59EUR
1,18 €/l

 

Šariš 12° 
ležiak svetlý 

0,5 l fľaša

0.69EUR
1,38 €/l

 

Pilsner 
Urquell 

0,5 l

0.99EUR
1,98 €/l

 

Gambrinus 
svetlé 10 % 

0,5 l fľaša

0.45EUR
0,90 €/l

NOVINKA

NOVINKA
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Víno

 

Birell Pomelo a Grep, 
Svetlé nealkoholické 

pivo 0,5 l plech

0.79EUR
1,58 €/l

 

Desperados 
0,5 l plech

1.19EUR
2,38 €/l

 

Zlatý 
Bažant ´73 
0,5 l plech

0.89EUR
1,78 €/l

 

Krušovice 
10 % 0,5 l 

plech

0.65EUR
1,30 €/l

 

Velkopopovický 
kozel 10 % 0,5 l 

/ plech

0.59EUR
1,18 €/l

 

Gambrinus 12° 
ležiak svetlý 

0,5 l plech

0.75EUR
1,50 €/l

 

Kelt 10 % 
1,5 l / PET

1.39EUR
0,93 €/l

 

Castellino 
bianco 1 l

3.99EUR
3,99 €/l

 

Villa Bellucci 
Crystal Rosé, 
Bianco 0,75 l

3.29EUR
4,39 €/l

 

Zolotoje 
Bolšoje 0,75 l

2.29EUR
3,05 €/l

 

Zámocké sýtené 
ružové, biele 0,75 l

1.99EUR
2,65 €/l

 

Hubert Club 
polosladké, suché 
0,75 l

4.69EUR
6,25 €/l
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Víno

Alkohol

 

Bostavan 
Chardonnay, 

Cabernet Sauvignon 
polosladké víno 0,75 l

2.99EUR
3,99 €/l

 

Cuvée  
červené, 

biele Chateau 
Topoľčianky 0,75 l

2.79EUR
3,72 €/l  

Frankovka 
Templárske 

sklepy 0,75 l

3.25EUR
4,33 €/l

 

Svätovavrinecké, 
Rizling vlašský 
Matyšák 0,75 l

3.69EUR
4,92 €/l

 

Pálava, výber z hrozna, 
Frankovka modrá Predium 
Vráble 0,75 l

6.49EUR
8,65 €/l

 

Klasik Vodka,  
Borovička slovenská, 

Tuzemský Um 38 % 0,1 l

1.49EUR
14,90 €/l

 

Vodka jemná, 
Borovička jemná 
St.Nicolaus 38 % 0,7 l

7.69EUR
10,99 €/l

 

Vodka Nicolaus Extra 
jemná 38 % 0,5 l

6.49EUR
12,98 €/l

 

Amundsen Vodka 
37,5 % 0,7 l

7.99EUR
11,41 €/l

 

Spišská Borovička 
Originál 40 % 0,7 l

11.29EUR
16,13 €/l

 

Beefeater 
40 % 0,7 l

14.59EUR
20,84 €/l  

Golden Ľadová 
slivka, hruška 

38 % 0,5 l

7.49EUR
14,98 €/l

 

Slivovica Tri Stromy 
42 % 0,7 l

15.99EUR
22,84 €/l

 

Fernet Stock Originál 
38 %, Citrus 27 % 0,7 l

9.99EUR
14,27 €/l
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Alkohol

Drogéria

 

Bumbu Rum 
Original 40 % 0,7 l

29.99EUR
42,84 €/l

 

Jameson 
whisky 

40 % 0,7 l

14.99EUR
21,41 €/l

 

Metaxa 5* 
38 % 0,7 l

11.99EUR
17,13 €/l  

Stará Žitná 
Myslivecká 

38 % 0,5 l

6.79EUR
13,58 €/l

 

Becherovka 
38 % 0,7 l

11.99EUR
17,13 €/l

 

Amaretto 
Venice 18 % 

0,7 l

5.59EUR
7,99 €/l

 

Vaječný likér 
Božkov 15 % 

0,5 l

4.49EUR
8,98 €/l

 

Voux tekuté  
mydlo, Hygiene 

Antibakteriálne tekuté 
mydlo Aloe vera 500 ml

1.29EUR
2,58 €/l

 

Dove sprchový gél 
Fresh Care 250 ml

2.25EUR
9,00 €/l

 

Nivea sprchový gél pre 
ženy Roses 250 ml

2.99EUR
11,96 €/l

 

Nivea Deo 
Women Fresh 

Natural 150 ml

3.79EUR
25,27 €/l  

Nubian olej 
na opaľovanie 
v spreji s OF6 

150 ml

6.19EUR
41,27 €/l

 

Kozmetické 
tampóny 
Bella 80 ks + 
30 % grátis

1.35EUR
0,02 €/ks

 

Kozmetické utierky 
Cube/box 58 ks

1.29EUR
0,02 €/ks

 

Papierové vreckovky Tento 10 ks

1.25EUR
0,13 €/ks

 

Toaletný papier Tento biely 2 - vrstvový / 8 ks

2.49EUR
0,31 €/ks

 

Toaletný papier Tento Ellegance Pink 8 ks

2.99EUR
0,37 €/ks

 

Bella Panty Mini 
slipové vložky 36 ks

1.09EUR
0,03 €/ks

 

Bella Nova 
hygienické 

vložky 20 ks

1.29EUR
0,09 €/ks

 

Hyg. vložky Always classic 
maxi 9 ks, normal 10 ks

1.59EUR
0,18 €/ks, 0,16 €/ks
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Drogéria

Krmivo pre zvieratá

 

Cool Air  
Ocean, Lavender 
osviežovač 300 ml

1.29EUR
4,30 €/l

 

Bref Color 
Aktiv WC 
Blok Flowers 
2x50 g

2.79EUR
27,90 €/kg

 

Voux čistič 
sifónov 500 g

2.29EUR
4,58 €/kg

 

Jar prípravok  
na riad Apple, 

Lemon  
900 ml

3.29EUR
3,66 €/l

 

Jar  
Platinum  

- kapsule do 
umývačky riadu/75 ks

19.99EUR
0,27 €/ks

 

Silan Fresh 
Sky aviváž 
880 ml/40 pd

2.79EUR
0,07 €/dávka

 

Pedigree 
Junior  
4 x 100 g

2.45EUR
6,13 €/kg

 

Haf kolagénové 
tyčinky pre 

psov 75 g

1.15EUR
15,33 €/kg

 

Friskies granule pre 
mačku Adult s kuracím 

mäsom a zeleninou 1,7 kg

5.99EUR
3,52 €/kg

 

Felix Fantastic kapsičky pre 
mačky - hovädzie a kuracie mäso, 

Duo - Mix 4 kombinovaných 
príchutí 4 x 85 g

2.19EUR
6,44 €/kg

 

Ariel kapsuly na 
pranie Color 13 ks

5.99EUR
0,46 €/dávka

 

Persil 
prací 

prášok 
Color  

1,1 kg/ 
20 pd

6.29EUR
0,31 €/dávka

 

Persil Expert 
FreshbySilan 45 pd

14.49EUR
0,32 €/dávka

 

Persil gél Color 88 pd

19.99EUR
0,23 €/dávka

 

Pap. utierky 
Family XL 1x40 

m-2 vrst.

1.69EUR
1,69 €/ks

 

Vileda Colors 
mikrohandrička 
XL/4 ks

3.99EUR
3,99 €/ks

 

Soke - 
Economic 
Mop

5.59EUR
5,59 €/ks
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Možnosť platby kartou vo všetkých predajniach KORUNA.

Za chyby vzniknuté pri sadzbe a tlači neručíme! Dostupnosť akciových produktov je limitovaná uvede-
ným časovým obdobím, prípadne vypredaním zásob a nemusia byť dostupné na všetkých predajniach.
Sprostredkovateľ akcie: KORUNA s.r.o., Bytčianska 114, 01003 Žilina
Organizátor súťaží: LIBEX, s.r.o., Bytčianska 114, 01003 Žilina
Zlosovateľných akcií sa môžu zúčastniť iba osoby, ktoré vyplnia a potvrdia poučenie dotknutej osoby 
uverejnené na www.korunaklub.sk. Akcie sa môžu zúčastniť iba osoby vo veku 18 rokov a viac.
Percentuálna zľava je vypočítaná ako pomer medzi akciovou cenou a bežnou cenou zistenou na základe 
cenového prieskumu trhu. Akciová cena nápojov v PET a plech obaloch nezahŕňa zálohu za obal.

BIOCÍDNY VÝROBOK
Používajte biocídne výrobky bezpečne!

Pred použitím si prečítajte údaje na obale 
a pripojené informácie o výrobku.

Akceptujeme platbu

Potraviny  
Koruna

Slovenský
výrobok

Predajne  
MINIKORUNA 
držia len tovar 
označený logom 
Minikoruna.

Záloh

Tento propagačný leták obsahuje 33-percentný podiel potravín vyrobených na Slovensku.

 

Prosecco Caste Frizzante 0,75 l

 

Roládka údená 
Family 100 g

 

Dubai 
čokoláda 100 g

 

Tuniakový šalát Milanesa 
Pescamar 150 g

3.89EUR
5,19 €/l

0.59EUR
5,90 €/kg

3.99EUR
39,90 €/kg

1.35EUR
10,38 €/kg-pev.p.

 

Lanza gél na pranie 
Universal 2l/40 pd

4.69EUR
0,12 €/dávka


